



## NSAO ApS

Dyssevænget 26B, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 43 84 31 76

### Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

---

Jens Kjær Christensen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NSAO ApS  
Dyssevænget 26B  
2700 Brønshøj

E-mail: jkc@togk.dk

CVR-nr.: 43 84 31 76  
Stiftet: 10. februar 2023  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Kjær Christensen, Adm. direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse, og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	10/2 2023 - 30/6 2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<u>-6.563</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>	<u>-6.563</u>	<u>-15</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>-6.563</u>	<u>-15</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.563</u>	<u>-15</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>-6.563</u>	<u>-15</u>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.205	25
Tilgodehavender i alt	25.205	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.205</b>	<b>25</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.205</b>	<b>31</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-21.608	-15
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.392</b>	<b>25</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	6.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.813	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.813</b>	<b>6</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.205</b>	<b>31</b>

**1 Medarbejderforhold**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 10. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.045	-15.045
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-15.045	24.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.563	-6.563
	<b>40.000</b>	<b>-21.608</b>	<b>18.392</b>

---



## Noter

---

	1/7 2024 - 30/6 2025 kr.	10/2 2023 - 30/6 2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	6.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6</b></u>